

Finlandia-talo ja ympäristö



Finlandia-talo haluaa olla suunnannäyttäjänä niin laadukkaiden palvelujen tuottamisessa kuin ympäristö- ja vastuukysymyksissään. Yhteiskuntavastuunamme koostuu ekologisista, kulttuurillisista, sosiaalisista ja taloudellisista osa-alueista.



Finlandia-talon toimintajärjestelmät on sertifioitu ISO9001-laatu-järjestelmän ja ISO14001-ympäristöjärjestelmän mukaisesti. Hankinnoissa ja toiminnassa noudatetaan niiden ohjeistusta.



Finlandia-ravintolalle on myönnetty Ekokompassi-sertifikaatti osoituksena määrätietoisesta työstä ympäristön hyväksi. Ekokompassin avulla seurataan ravintolatoiminnan ympäristövaikutuksia.



Finlandia-talolle on myönnetty EFQM (Excellence for Quality Management) -laatu-järjestelmän mukainen sertifikaatti. EFQM kuvaa koko organisaation toimintaa ja tuloksia suhteessa muihin saman sektorien toimijoihin kansallisesti tai kansainvälisesti.



Finlandia-ravintola on mukana Portaat luomuun -ohjelmassa ja saavuttanut toiseksi ylimmän portaan viisi. Keittiössä käytetään vähintään kahtakymmentä merkittävää raaka-ainetta pysyvästi luomutuotteina.



Teemme yhteistyötä BSAG:n (Baltic Sea Action Group) kanssa ja osallistumme siten Itämeren meriekosysteemin suojeluun.



Finlandia-ravintolan ravintoloitsijana toimiva Kanresta on Suomen Kansanterveysyhdistyksen tytäryhtiö. Käyttämällä Finlandia-ravintolan palveluita tuet yhdistyksen jäsenjärjestöjä, jotka ovat Lastentautien tutkimussäätiö, Suomen Mielenterveys ry, Suomen Sydänliitto ry ja Vanhustyön keskusliitto ry.



Tahtotilamme on tehdä hyvää ympäristölle ja olemme vuosittain mukana järjestämässä "Kulttuuri puhdistaa ympäristöä" -tapahtumaa, joka tunnetaan myös Töölönlahden siivoustalkoina.



Finlandia-talon katolle on asennettu 180 aurinkopaneelia. Arvion mukaan ne tuottavat parhaimpina aurinkoisina kesäpäivinä jopa 20-25 % koko talon kuukausikohtaisesta energiankulutuksesta.



Olemme liittyneet mukaan Helsingin kaupungin Ilmastokumppaneihin. Verkoston tarkoituksena on kiinnittää huomiota ilmastonmuutoksen hillintään ja kiertotalouden toteuttamiseen yritysten jokapäiväisessä toiminnassa.



Vedenkäyttö on pienentynyt 9,8 % (543 m³) viimeisten viiden vuoden aikana (2013-2018). Säästetty vesimäärä vastaa 3 503 hengen vuorokaudessa käyttämän veden määrää.



Lajittelemme ja kierrätämme aina mahdollisuuksiemme mukaan kaiken Finlandia-talossa syntyvän jätteen. Käytämme mahdollisimman paljon ympäristöystävällisiä sekä kierrätysmateriaaleista valmistettuja tuotteita.



Energiankulutus (sähkö, kaukolämpö ja kaukokylmä) on pienentynyt 13,6 % (750,5 MWh) viimeisten viiden vuoden aikana (2013-2018). Säästetty energiamäärä vastaa 42 sähkölämmitteisen omakotitalon (4 asukasta) energiankulutuksen määrää vuodessa.